
ZARZĄDZENIE NR 0050.838.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070, z późn. zm.) po uzgodnieniu z 

zakładową organizacją związkową zarządzam, co następuje:     

§ 1. 

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, 

zwany dalej Regulaminem, otrzymuje brzmienie  załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu sprawuje Sekretarz Miasta. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 0050.105.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25 

marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        PREZYDENT MIASTA  

                 Jeleniej Góry 

                 (-) 

                  Jerzy Łużniak 


